
 

01.03.2024 10:57:49 D:\ДУМА\2024 год\01.03.2024\копии\Redum2024-183.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  01.03.2024  № 183 

пгт Даровской 

О внесении изменения в  решение Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области от 15.12.2023 № 173 

В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области, Даровская районная Дума 

Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 15.12.2023 № 173 «О принятии имущества в 

собственность муниципального образования Даровской муниципальный рай-

он Кировской области», заменив в пункте 1 слова «с 01.03.2024» словами            

«с 01.04.2024». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова 

 


